
                NITRIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                   Rázusova 2A, 949 01 Nitra                                                                     
 

 
Nitriansky samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 6.9.2016 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej pomoci

na mesiac September 2016 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac September 2016

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, Mestská poliklinika, 35606347 
Miesto prevádzky: Mestská poliklinika, SNP 2, 94218 Šurany 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Ľubomír Ševčík, v. r. 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Evidenčné č. : V Nitre dňa 6.9.2016

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Št 1. 7:30 - 7:30 MUDr. Peter Frey (30993865) ambulantná a návštevná

Pi 2. 16:00 - 7:30 MUDr. Jozef Štrelinger (34060324) ambulantná a návštevná

So 3. 7:30 - 7:30 CLINICUS, s.r.o. (45681414) - MUDr. Ivana Dragúňová ambulantná a návštevná

Ne 4. 7:30 - 7:30 MUDr. Ivan Fujaš (34060111) ambulantná a návštevná

Po 5. 16:00 - 7:30 Všeobecná ambulancia Hul, s.r.o. (48193216) - MUDr. Miroslav Polák ambulantná a návštevná

Ut 6. 16:00 - 7:30 Mendy s.r.o. (47445084) - MUDr. Agnesa Sláviková ambulantná a návštevná

St 7. 16:00 - 7:30 Všeobecná ambulancia Hul, s.r.o. (48193216) - MUDr. Miroslav Polák ambulantná a návštevná

Št 8. 16:00 - 7:30 Mestská poliklinika (35606347) - MUDr. Mária Letková ambulantná a návštevná

Pi 9. 16:00 - 7:30 MUDr. Hana Grófová (35611383) ambulantná a návštevná

So 10. 7:30 - 7:30 MUDr. Pavol Moják (31196900) ambulantná a návštevná

Ne 11. 7:30 - 7:30 MUDr. Vladimír Vician (36099571) ambulantná a návštevná

Po 12. 16:00 - 7:30 MUDr. Ivan Fujaš (34060111) ambulantná a návštevná

Ut 13. 16:00 - 7:30 Mestská poliklinika (35606347) - MUDr. Jusif Maki ambulantná a návštevná

St 14. 16:00 - 7:30 CLINICUS, s.r.o. (45681414) - MUDr. Ivana Dragúňová ambulantná a návštevná

Št 15. 7:30 - 7:30 MUDr. Jozef Štrelinger (34060324) ambulantná a návštevná

Pi 16. 16:00 - 7:30 Všeobecná ambulancia Hul, s.r.o. (48193216) - MUDr. Miroslav Polák ambulantná a návštevná

So 17. 7:30 - 7:30 Mestská poliklinika (35606347) - MUDr. Mária Letková ambulantná a návštevná

Ne 18. 7:30 - 7:30 HM MEDIC s.r.o. (46018484) - MUDr. Mária Hríbiková ambulantná a návštevná

Po 19. 16:00 - 7:30 MUDr. Peter Frey (30993865) ambulantná a návštevná

Ut 20. 16:00 - 7:30 MUDr. Ľubica Jakabová (34060057) ambulantná a návštevná

St 21. 16:00 - 7:30 Mendy s.r.o. (47445084) - MUDr. Agnesa Sláviková ambulantná a návštevná

Št 22. 16:00 - 7:30 MUDr. Pavol Moják (31196900) ambulantná a návštevná

Pi 23. 16:00 - 7:30 MUDr. Ivan Vojtek - všeobecný lekár (42336821) - MUDr.Ivan Vojtek /LSPP-
MsPk Šurany/

ambulantná a návštevná

So 24. 7:30 - 7:30 Mestská poliklinika (35606347) - MUDr. Jusif Maki ambulantná a návštevná

Ne 25. 7:30 - 7:30 MUDr. Hana Grófová (35611383) ambulantná a návštevná

Po 26. 16:00 - 7:30 CLINICUS, s.r.o. (45681414) - MUDr. Ivana Dragúňová ambulantná a návštevná

Ut 27. 16:00 - 7:30 MUDr. Ľubica Jakabová (34060057) ambulantná a návštevná

St 28. 16:00 - 7:30 HM MEDIC s.r.o. (46018484) - MUDr. Mária Hríbiková ambulantná a návštevná

Št 29. 16:00 - 7:30 MUDr. Vladimír Vician (36099571) ambulantná a návštevná

Pi 30. 16:00 - 7:30 MUDr. Ivan Vojtek - všeobecný lekár (42336821) - MUDr.Ivan Vojtek /LSPP-
MsPk Šurany/

ambulantná a návštevná


